環境福祉推進協同組合　御中

組合員番号 担当者

電話番号 FAX番号

小計

記入例

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

枚 枚 枚

車番or連番 車番or連番 車番or連番

　（　　　　）　　　　－ 　（　　　　）　　　　－

　申込合計枚数　           　　　          　　　　　 枚

枚数 スタンド全て利用可能カード 軽油のみカード 軽油・洗車カード

太陽カード追加利用申込書

　当社(含む個人事業主)は、貴組合が定める各利用カードの利用規定ならびに各カード発行会社が定める規約等を全て承諾の上、下記の通り申込ます。

法人
または

個人事業主名

FAX：　050-3383-4401

※5枚からオーダー可能